
-Masters um den -Cup

Turnierspielplan
Medienpartner:

Gruppe 1

Vorrunde

Finale

13:00 Uhr

17:45 Uhr

BSC Hastedt   : Bremer SV

Sieger Halbfinale 1 :  Sieger Halbfinale 2TuS Schwachhausen  : SV Werder Bremen U 2114:50 Uhr

13:15 Uhr

15:05 Uhr

13:30 Uhr

15:20 Uhr

13:45 Uhr

15:35 Uhr

14:00 Uhr

15:50 Uhr

14:15 Uhr
14:30 Uhr

16:05 Uhr

Tabelle Gruppe 1
BSC Hastedt

:

::

1. 1.

Bremer SV
Blumenthaler SV
FC Oberneuland 

Gruppe 2 Tabelle Gruppe 2
TuS Schwachhausen
SG Aumund-Vegesack
SV Werder Bremen U 21
Brinkumer SV

2. 2.

3. 3.

4. 4.

Blumenthaler SV  : FC Oberneuland

SG Aumund-Vegesack  : Brinkumer SV

TuS Schwachhausen  : SG Aumund-Vegesack

Bremer SV  : Blumenthaler SV

SV Werder Bremen U 21 : Brinkumer SV

FC Oberneuland  : BSC Hastedt

BSC Hastedt  : Blumenthaler SV

SG Aumund-Vegesack  : SV Werder Bremen U 21

Bremer SV  : FC Oberneuland

Gewinnspiel

Brinkumer SV  : TuS Schwachhausen

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

Sieger LOTTO-Masters 2018

Halbfinale

Auszeichnung „Amateurfußballer des Jahres“

Verabschiedung der ausgeschiedenen Teams

Auftritt Musikact AFTERBURNER

Entscheidungsschießen um Platz 3

16:45 Uhr Sieger Gruppe 1  :  Zweiter Gruppe 2 :
17:00 Uhr

17:20 Uhr

16:20 Uhr

16:30 Uhr

17:30 Uhr

Sieger Gruppe 2 :  Zweiter Gruppe 1 :

-Cup-Cup

TurnierspielplanTurnierspielplan

Jetzt Code 

scannen und die Ergebnisse auf 

FUSSBALL.DE live verfolgen

Spielzeit: 1 x 14 Minuten

Sieger LOTTO-Masters 2018Sieger LOTTO-Masters 2018


